

# COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 82001950870

095/662060

FAX 095/662982

Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952

## DETERMINAZIONE SINDACALE N. Q7 DEL 22 FEB. 2012

OGGETTO: Autorizzazione nulla osta per incarico, ai sensi dell'ex art. 14 del C.C.N.L. 22/01/2004, all'Ing. Santi Moschetti, presso il Comune di Castel di Judica.

#### IL SINDACO

Vista la l'istanza del 15/02/2012 prot. n. 1661, a firma del Sindaco di Castel di Judica (CT), pervenuta a questo Comune in data 15/02/2012 prot. 2220, dalla quale si evince specifica richiesta di prestazione servizio da parte dell'Ing. Santi Moschetti, per 2 giorni la settimana, per complessive 6 ore e per mesi 2;

Visto l'art. 14 del C.C.N.L. del 22/01/2004, il quale testualmente, così recita: "Al fine di soddisfare una migliore realizzazione dei servizi istituzionali e di conseguire una economica gestione delle risorse, gli Enti possono utilizzare con il consenso dei lavoratori interessati, personale assegnato da altri Enti cui si applica il presente C.C.N.L. per periodi predeterminati e per una parte del tempo di lavoro d'obbligo mediante convenzione e previo assenso dell'Ente di appartenenza";

Ritenuto di poter concedere nulla osta all'utilizzo del dipendente Ing. Santi Moschetti, Cat. D/1, per 1 giorni la settimana, per complessive 6 ore e per mesi 1 (uno)

#### Visti:

lo Statuto Comunale:

il vigente C.C.N.L.;

il D. L.vo n. 165/'01;

1'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

#### DETERMINA

- di concedere il nulla-osta per prestazione servizio da parte dell'Ing. Santi Moschetti, Cat. D/1, per 1 giorni la settimana, per complessive 6 ore e per mesi 1 (uno), presso il Comune di Castel di Judica (CT), mediante convenzione;
- 2) Di dare atto che la presente determinazione:
- E' esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.
- Va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Il responsabile del servizio finanziario per la regolarità contabile e per la copertura della spesa esprime parere favorevole.

Addì

Il Responsabile dell'Area

### ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giorno per 15 gg. Consecutivi.

Addi 0 9 MAR. 2012

IL MESSO COMUNALE Santo Pellegrino

\_

Il Segretario Comunale